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HIRUDOID maść 0,3 g/100g 40 g DELFARMA
 

Cena: 19,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 300 mg/100g

Opakowanie 40 g

Postać maść

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Heparinoidum

Opis produktu
 

WskazaniaMukoplisacharydowy polisiarczan należy do grupy leków stosowanych miejscowo w przypadku:tępych urazów z krwiakami
lub bez krwiaków,zapalenia żył powierzchownych, których nie można leczyć opatrunkiem uciskowym.Lek Hirudoid maść może być
również stosowany do fono- i jonoforezy. Przy jonoforezie maść jest podawana pod katodę.Sposób użyciaHirudoid maść jest lekiem do
stosowania miejscowego, na skórę.Lek Hirudoid należy nakładać 2 do 3 razy na dobę na miejsca zmienione chorobowo lub, jeśli
zachodzi potrzeba, częściej. W zależności od wielkości leczonej powierzchni zazwyczaj wystarcza nałożenie od 3 do 5 cm maści.Lek
Hirudoid w postaci maści należy wmasować w miejsca zmienione chorobowo. W przypadku bolesnego zapalenia, maść należy
delikatnie rozprowadzić na miejsca chorobowo zmienione. LekHirudoid maść może być używany jako opatrunek z maści.W przypadku
tępych urazów leczenie zwykle trwa do 10 dni, a w przypadku zapalenia żył powierzchownych od 1 do 2 tygodni. Lek Hirudoid może być
również stosowany do fono- i jonoforezy. Podczas jonoforezy maść jest podawana pod katodę.WażnePominięcie zastosowania leku
HIRUDOIDNie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.W razie wątpliwości związanych ze stosowaniem
leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Ważne informacje o niektórych składnikach leku HIRUDOID maśćZe względu na
zawartość alkoholu cetostearylowego, emulgującego (typ A) i alkoholu mirystylowego lek może powodować miejscową reakcję skórną
(np. kontaktowe zapalenie skóry).SkładSubstancją czynną leku jest mukopolisacharydowy polisiarczan 0,3 g/100 g, co odpowiada 25
000 j.*(*Jednostki ustalone na podstawie APTT).Pozostałe składniki to: metylu parahydroksybenzoesan, propylu
parahydroksybenzoesan, glicerol 85%, kwas stearynowy, podłoże maściowe z alkoholami lanoliny, alkohol cetostearylowy, emulgujący
(typ A), alkohol mirystylowy, alkohol izopropylowy, tymol, potasu wodorotlenek, woda oczyszczona.
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